
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/188/16 

RADY MIEJSKIEJ W RADOMSKU 

z dnia 30 czerwca 2016 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXVI/166/16 Rady Miejskiej w Radomsku z dnia 16 maja 2016 r. w sprawie 

określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących budżetu obywatelskiego 

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2016 r. poz. 446) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXVI/166/16 Rady Miejskiej w Radomsku z dnia 16 maja 2016 r.  

w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących budżetu obywatel-

skiego wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 7 ust. 9 otrzymuje brzmienie:   

„§ 7. 9. Informacje, o których mowa w ust. 8, dotyczą zwłaszcza kosztów i lokalizacji projektowanych 

zadań, własności terenu, na którym przewiduje się realizację zadania oraz zgodności zadania z wy-

mogami formalnymi określonymi w Rozdziale 2 § 4 ust. 1.”; 

2) § 10 ust. 1 lit. b otrzymuje brzmienie:   

„b) ocenę projektu pod względem spełnienia wymogów, o których mowa w Rozdziale 2 § 4 ust. 1, 2, 3.”; 

3) § 10 ust. 1 lit. e otrzymuje brzmienie:   

„e) sprawdzenie czy urealniony kosztorys nie przekracza dopuszczalnej kwoty, o której mowa w Roz-

dziale 2 § 4 ust. 6,”; 

4) § 11 ust. 1 lit. a otrzymuje brzmienie:   

„a) nie spełniają warunków, o których mowa w Rozdziale 2 § 4 ust. 2, 3 i 4,”; 

5) § 11 ust. 1 lit. c otrzymuje brzmienie:   

„c) nie zostały w terminie uzupełnione informacje, o których mowa w § 10 ust. 3 tego rozdziału.”; 

6) § 11 ust. 4 otrzymuje brzmienie:   

„§ 11. 4. W terminie 5 dni roboczych od terminu, o którym mowa w §11 ust. 2 tego rozdziału, projekto-

dawcy przysługuje prawo wniesienia odwołania. Odwołanie składa się w formie pisemnej w Urzędzie Mia-

sta w godzinach pracy Urzędu bądź drogą elektroniczną na adres budzetobywatelski@radomsko.pl.”; 

7) § 13 ust. 8 lit. b otrzymuje brzmienie:   

„b) w wyznaczonych punktach do głosowania, o których mowa w ust. 2 tego paragrafu,”; 

8) § 13 ust. 9 otrzymuje brzmienie:   

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 lipca 2016 r.

Poz. 3442



„§ 13. 9. W przypadku gdy głosującym jest osoba małoletnia, do karty do głosowania należy dołączyć 

zgodę opiekuna prawnego, o której mowa w Rozdziale 3 § 7 ust. 3. W przypadku głosowania elektroniczne-

go należy dołączyć skan ww. dokumentu. Listę punktów do głosowania, o których mowa w ust. 8 lit. b oraz 

określenie zasad ich funkcjonowania podaje się do publicznej wiadomości, co najmniej 14 dni przed datą 

rozpoczęcia głosowania.”; 

9) § 14 ust. 8 otrzymuje brzmienie:   

„§ 14. 8. W sytuacji gdy kilka projektów dotyczy tej samej lokalizacji oraz zostały wyłonione zgodnie  

z ust. 1, 3 i 4 zarekomendowany do realizacji uznaje się projekt, który: 

a) znajduje się najwyżej na liście rankingowej, o której mowa w ust. 2 tego paragrafu, 

b) został wyłoniony przez Zespół Konsultacyjny ds. Budżetu Obywatelskiego w drodze losowania, je-

żeli projekty, o których mowa powyżej zajmują ex aequo tę samą pozycję na liście, o której mowa 

w ust. 2 tego paragrafu.”; 

10) załącznik nr 1 do regulaminu otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomsko. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Rady Miejskiej w Radomsku przez okres 14 dni oraz 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Miejskiej 

Jacek Gębicz 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3442



Załącznik  
do uchwały nr XXVII/188/16 

Rady Miejskiej w Radomsku 

z dnia 30 czerwca 2016 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3442


		2016-07-21T07:01:31+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




